2021年 9月 6日

東海社会人サッカー連盟 関係各位

東海社会人サッカー連盟

委員長  北寺  秀彰

第 56回東海社会人トーナメント大会の中止について（通知）

日頃より、東海社会人サッカー連盟各種事業に対し、ご理解、ご協力を賜り誠

にありがとうございます。

さて、9月 4日（土）東海社会人サッカーリーグ臨時運営委員会を開催し、所

属各チームの意見を集約するとともに、東海社会人連盟役員にて第 56回東海社

会人サッカーリーグの今後の対応について協議しました。今期も新型コロナウ

ィルス感染防止対策を図りながら日程を進めて参りましたが、重なる緊急事態

宣言発出により、リーグ戦中断を余儀なくされ、リーグ終了期限（１部は 10月

10 日、2 部は 11 月 30 日）までに試合日程をすべて消化することが困難と判断

したため、大会要項に基づき、「リーグ戦は継続するものの、リーグ戦は不成立

とする」と決定をいたしました。

１部、２部共にリーグ戦不成立時の扱いは大会要項により、JFL からの降格

と JFL への新規参入を除き、東海社会人サッカーリーグ内の昇降格は行わない

こと、各県リーグからの新規参入は受け入れないこととなっている為、今年度の

東海社会人サッカートーナメント大会は開催しないことを通知いたします。

東海リーグ昇格を目指し、日々練習に励んでおりましたチーム、選手、チー

ム関係者の皆様には、機会を消失することとなり誠に申し訳ありませんが、事

情ご推察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上